
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS 

Matricula Nome Data Admissão Nivel

Anterior Atual

60691 EDINA RODRIGUES DA SILVA 21.03.2019 000 004

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
PORTARIA Nº 053/2022 - CONCEDE PROMOÇÃO VERTICAL A

SERVIDORA

 
PORTARIA N.º 053/2022
DATA: 14 de abril de 2022
 

SÚMULA: Concede Promoção Vertical a Servidora
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com a Lei Orgânica e Lei Municipal n.º 670/2022,
 
R E S O L V E
 
Art. 1º - Conceder Promoção Vertical pela conclusão do Ensino médio
a servidora EDINA RODRIGUES DA SILVA, ocupante de cargo de
Auxiliar de Serviços Gerais, vinculado ao Plano de Cargos, Carreiras
e Remuneração – PCCR, nos termos do anexo único.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em 14 de
abril de 2022.
 
NELTON BRUM
Prefeito Municipal
 
Anexo único – Portaria 053/2022
 
Tabela de Promoção Vertical dos Servidores
 

 

Publicado por: 
Fernanda Souza Pereira 

Código Identificador:76648DF2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/04/2022. Edição 2500 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


